26 da Lei 8.666/93, cujo objeto é a prestação de serviços médicos, 

pela Sr.ª NATHALIE MATOS GAMA, inscrito no CPF 013.438.605-12, residente na cidade de 

Irecê (Ba), declara ser dispensada a licitação, de acordo com o Artigo 25, caput. da citada Lei 

Federal, pelo valor de R$ 23.715,00 (Vinte e três mil setecentos e quinze reais) Canarana 

– BA, 28 de Fevereiro de 2013. 

REINAN OLIVEIRA SANTOS 

PREFEITO 

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 
CNPJ: 13.714.464/0001-01 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO 

PROCESSO Nº 0021/2012 
CONTRATADO: CPR CONSTRUTORA PROJETOS E REPRESENTAÇÕES LTDA

[...]

Prefeitura Municipal de Canarana – Estado da Bahia 
ESPÉCIE: Contrato Administrativo 
OBJETO: CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA NO POVOADO DE 
QUEIMADA DE JOÃO MARTINS NO MUNICÍPIO DE CANARANA-BA. 
LICITAÇÃO: Nº. 0001/2012, Modalidade: TOMADA DE PREÇO 
Valor do Contrato: R$ 148.999,89 (cento e quarenta e oito mil, novecentos e noventa 
e nove reais e oitenta e nove centavos) 
Prazo de Vigência de até o dia 31 de dezembro de 2012 
Data de Assinatura: 08 de fevereiro de 2012 
Rita Maria Bastos Sampaio de Paula – Presidente da CPL  

Dispensa

ESTADO DA BAHIA

[...]

Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviços de atendimento por assistente social a beneficiários do 

Centro de Referência de Assistência Social – CRAS – com carga horária de 30 horas semanais. Assinatura: 02/01/2013. 

Vigência: 03 (meses) após a sua assinatura. Valor: R$ 6.900,00 (Seis mil e novecentos reais), sendo R$ 2.300,00 (dois mil e 

trezentos reais) ao mês. EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Dispensa

ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 
                                        CNPJ 13.714.464/0001-01

[...]

Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviços de atendimento por assistente social a beneficiários do 

Centro de Referência de Assistência Social – CRAS – com carga horária de 30 horas semanais. Assinatura: 02/01/2013. 

Vigência: 03 (meses) após a sua assinatura. Valor: R$ 6.900,00 (Seis mil e novecentos reais), sendo R$ 2.300,00 (dois mil e 

trezentos reais) ao mês. EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Inexigibilidade

ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 
                                        CNPJ 13.714.464/0001-01

[...]

NATHALIE MATOS GAMA inscrito no CPF 013.438.605-12, residente e 

domiciliado na cidade de Irecê (Ba). Objeto: Constitui objeto do presente contrato a 

prestação de serviços médicos. Assinatura: 01/03/2013. Vigência: 30 (trinta) dias a contar 

da data de sua assinatura. Valor: R$ 23.715,00 (Vinte e três mil setecentos e quinze reais). 

EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.